
ZARZĄDZENIE NR 178/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634), w związku z Zarządzeniem Nr 177/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 października 
2022 r.,  Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak 
w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A446FDA-376D-4848-9DEC-6D64A9038EE9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 178/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 459 466,20 23 526,00 482 992,20

75011 Urzędy wojewódzkie 79 374,00 23 526,00 102 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 374,00 23 526,00 102 900,00

851 Ochrona zdrowia 1 020,00 306,00 1 326,00

85195 Pozostała działalność 1 020,00 306,00 1 326,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00 306,00 1 326,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 563 302,00 306,00 6 563 608,00

85395 Pozostała działalność 6 563 302,00 306,00 6 563 608,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

627 302,00 306,00 627 608,00

Razem: 51 982 539,73 24 138,00 52 006 677,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A446FDA-376D-4848-9DEC-6D64A9038EE9. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 367 352,00 0,00 4 367 352,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 211 892,00 0,00 4 211 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 253,00 -50 000,00 203 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 50 000,00 159 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 881 801,00 700,00 882 501,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 583 426,00 700,00 584 126,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 260,00 700,00 110 960,00

750 Administracja publiczna 4 579 364,20 23 526,00 4 602 890,20

75011 Urzędy wojewódzkie 256 557,00 23 526,00 280 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 347,00 19 632,00 202 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 136,00 3 413,00 37 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 817,00 481,00 5 298,00

758 Różne rozliczenia 278 355,00 -15 700,00 262 655,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 237 355,00 -15 700,00 221 655,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 500,00 -15 700,00 51 800,00

851 Ochrona zdrowia 383 046,84 0,00 383 046,84

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 378 046,84 0,00 378 046,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 10 000,00 53 000,00

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 -10 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 883 704,00 0,00 4 883 704,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 51 500,00 -14 500,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -19 500,00 27 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 374 500,00 8 000,00 1 382 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 8 000,00 94 000,00

90095 Pozostała działalność 110 460,00 6 500,00 116 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 6 500,00 53 500,00

Razem: 32 165 162,04 8 526,00 32 173 688,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A446FDA-376D-4848-9DEC-6D64A9038EE9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

